
ZARZĄDZENIE NR 37/2024

KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO

z dnia  19.12.2024 r.

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Grajewo 

Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, podejmowania działań następczych
oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń zewnętrznych

Na podstawie art.  33 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 721) i art. 33 ustawy z 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów
(Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. W Urzędzie Gminy Grajewo wprowadza się Procedurę przyjmowania zgłoszeń
zewnętrznych, podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń
zewnętrznych.

2. Procedura stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§  3.   Traci  moc  Zarządzenie  Nr  12/2022  Kierownika  Urzędu  Gminy  Grajewo
z  dnia  25  marca  2022  r.  w  sprawie  wdrożenia  w  Urzędzie  Gminy  Grajewo procedury
zgłaszania przypadków naruszeń prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.

§   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.12.2024 r.


